II Wojewédzki Turniej Klasyfikacyjny Skrzatek - Waksmund, 10.12.2023

runda 1. runda 2. runda 3. final
>> TP runda 1. >> TP runda 2. >> TP runda 4. 2. 1.
>A
SOCHAIJ Halina (KS Start Nowy Sacz)
wolny los SOCHAJ Halina
>B >1
.IWAN Aleksandra (Plomien Li ) GAZDA Milena SOCHAIJ Halina
GAZDA Milena (MOKSIR Czchéw)
>C >a

CEBULA Wiktoria (KS Start Nowy Sacz)
wolny los

SOCHAJ Halina

CEBULA Wiktoria CEBULA Wiktoria

>D

>l

KOSHELIEVA Kira

wolny los
KOSHELIEVA Kira (CKiS Sk

GUCWA Elena (KS Start Nowy Sacz)

>E

PEKSA Lilianna

GUCWA Elena

alll

KOSHELIEVA Yeva GUCWA Elena

PEKSA Lilianna

wolny los

>F
STYPULA Gabriela (Ptomieri Limanowa)
KOSHELIEVA Yeva (CKiS Skawina)

>G

>B

GOFRON lJulia (Jordan Zakliczyn)
DOMITER Wiktoria (Ptomieri Limanowa)

GOFRON Julia PEKSA Lilianna

>H

>V

wolny los
PEKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)

PEKSA Lilianna

TP runda 1.
>> 0 miejsca 13.-14.
>[1]

TP runda 2.
>> 0 miejsca 9.-10.

TP runda 3.
>> 0 miejsce 7.

TP runda 4. TP runda 5.
>> 0 miejsce 5. 4. 3.

wolny los
IWAN Alel ira (Ptomien Li )

IWAN Alel n

GOFRON Julia

>[5]
IV GOFRON Julia

>[2] >[9] KOSHELIEVA Yeva
wolny los
wolny los KOSHELIEVA Yeva >[11]
>[6] CEBULA Wiktoria
111 KOSHELIEVA Yeva o CEBULA Wiktoria
>[3]
wolny los
STYPULA Gabriela (Ptomien Limanowa) STYPULA Gabriela
>[7] KOSHELIEVA Kira CEBULA Wiktoria
1l KOSHELIEVA Kira
>[4] >[10] KOSHELIEVA Kira
DOMITER Wiktoria (Ptomien Limanowa) GUCWA Elena
wolny los DOMITER Wiktoria GAZDA Milena >[12]

runda o miejsce 5.
6.

>[8]

| GAZDA Milena B GUCWA Elena

KOSHELIEVA Yeva (CKiS Skawina)
KOSHELIEVA Kira (CKiS Skawina)

KOSHELIEVA Kira

runda o miejsce 7.
8.

GOFRON Julia (Jordan Zakliczyn)
GAZDA Milena (MOKSIR Czchéw)

GAZDA Milena

runda o miejsca 9.-10.
11.-12.

9.-10.

IWAN Aleksandra (Ptomien Li )
wolny los

IWAN Alek

STYPULA Gabriela (Ptomien Limanowa)
DOMITER Wiktoria (Ptomier Limanowa)

DOMITER Wiktoria

{




Il Wojewodzki Turniej Klasyfikacyjny Skrzatek
Waksmund, 10.12.2023

Miejsce

00O N O U B WN -

11.-12.

Zawodnik

. PEKSA Lilianna
. SOCHAJ Halina
. CEBULA Wiktoria
. GUCWA Elena
. KOSHELIEVA Kira
. KOSHELIEVA Yeva
. GAZDA Milena
. GOFRON Julia
9.-10.

IWAN Aleksandra
DOMITER Wiktoria
STYPULA Gabriela

Rok ur.
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2017
2015
2017

Klub

KS Gorce Nowy Targ
KS Start Nowy Sacz
KS Start Nowy Sacz
KS Start Nowy Sacz
CKiS Skawina

CKiS Skawina
MOKSIR Czchéw
Jordan Zakliczyn
Ptomien Limanowa
Ptomien Limanowa
Ptomien Limanowa

30
27
24
22
21
20
19
18
15
15
13

Punkty Nr licencji

6697
6261
6260
6259
8216
8217

6975
6976
6974



